
  

  

  

TRANCONTAINER S.A. 

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

Efectivo en Caja y Bancos 

Inversiones Corrientes 

Cuentas y Documentos por Cobrar Locales 

Otras Cuentas por Cobrar - personal trabajadores 

Credito Tributario a favor IVA 

Credito Tributario a favor 1.R. 

Propiedades, Vehículos, Equipo de Transporte 

Cuentas y Documentos por Pagar Locales 

Prestamos con Instituciones Financieras 

Otras Obligaciones Corrientes 

Cuentas por Pagar Diversas Relacionada: 

Capital Suscrito y Asignado 

Reserva Legal 

Resultados Acumulados 

Ganancia Neta del Período 

ingresos 

Ingresos en Ventas 

ingresos no Operacionales 

Costos y Gastos 

Costo de Ventas 

Gastos Administrativos 

Gastos Financieros 

Utilidad del Ejercicio 

Utilidad Contable 

(-) 15% Participación Ut Trabajadores 

(-) Impueasto a la Renta 

Utilidad Liquida del Ejercicio /| 

declarado 

Año 2011 

1.010,22 

83.880,42 

35.202,04 

6.231,00 

5.686,03 

700,00 

72.064,13 

7.019,61 

3.400,00 

4.608,47 

25.009,45 

19.908,05 

636.727,05 

594.662,22 

11.247,42 

0,00 

30.817,41 

4.622,61 

6.286,75 

5 19.908,05 

declarado 

Año 2012 

3.750,00 

0,00 

74.807,75 

7.597,00 

6.716,04 

0,00 

28.500,00 

25.730,84 

9.500,00 

27.686,98 

11.690,41 

3.400,00 

4.608,47 

25.009,45 

13.734,64 

652.025,31 
0,00 

602.166,14 

10.206,00 

18.668,24 

20.984,93 

3.147,74 

4.102,55 

$ 13.734,64 
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