declarado Año 2011 1.010,22 83.880,42	<i>declarado</i> <i>Año 2012</i> 3.750,00
Año 2011 1.010,22	Año 2012
***************************************	3.750,00
83.880,42	
	0,00
35.202,04	74.807,75
6.231,00	7.597,00
5.686,03	6.716,04
	0,00
	28.500,00
700,00	25.730,84
72.064,13	9.500,00
	27.686,98
7.019,61	11.690,41
3.400,00	3.400,00
4.608,47	4.608,47
25.009,45	25.009,45
19.908,05	13.734,64
636.727,05	652.025,31
55	0,00
594.662.22	602.166,14
	10.206,00
0,00	18.668,24
30.817,41	20.984,93
55	3.147,74
6.286,75	4.102,55
\$ 19.908,05	\$ 13.734,64
	6.231,00 5.686,03 700,00 72.064,13 7.019,61 3.400,00 4.608,47 25.009,45 19.908,05 636.727,05 594.662,22 11.247,42 0,00 30.817,41 4.622,61 6.286,75

Tomy A. lo eve D Gerente General